
UCHWAŁA NR XI/58/15

RADY MIEJSKIEJ W BISZTYNKU

z dnia 23 listopada 2015 r.

w sprawie zmiany regulaminu targowiska miejskiego „Mój Rynek".

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4, art. 41 ust. 1 oraz art. 7 ust.1 pkt 11 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 1515),

Rada Miejska w Bisztynku uchwala, co następuje:
§ 1. W regulaminie targowiska miejskiego „Mój Rynek” w Bisztynku, stanowiącego załącznik do 

Uchwały Nr XXXIV/224/14 Rady Miejskiej w Bisztynku z dnia 30 października 2014r. wprowadza 
się następującą zmianę:

1. W § 4 ust 3 dodaje się literę f) o treści: „ do uiszczenia opłaty eksploatacyjnej za dany dzień, 
która będzie pobierana za korzystanie z urządzeń targowych oraz za usługi świadczone przez 
administratora targowiska tj. za korzystanie z urządzeń związanych z utrzymaniem porządku 
i czystości, urządzeń wodno – kanalizacyjnych i sanitarnych, za korzystanie z energii elektrycznej 
oraz za inne usługi związane z działalnością targowiska.”

2. W § 4 dodaje się ust. 3a w brzmieniu: „wysokość opłaty eksploatacyjnej, o której mowa w ust. 3 
lit. f) ustalona zostanie w drodze Zarządzenia Burmistrza Bisztynka”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bisztynka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

 

........................................

Przewodniczący Rady 
MiejskiejZbigniew Drozdowski

Id: 5D0DA926-2208-43C8-B918-1240B301399C. Podpisany Strona 1




